
 

ZARZĄDZENIE NR 5/14 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok - dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok - wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku. 

Nr 4. Zmiany w planie zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2014 roku. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok - dochody. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 060 608,00 0,00 1 060 608,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 060 608,00 0,00 1 060 608,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 556 725,00 556 725,00 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

0,00 98 246,00 98 246,00 

    2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

901 517,00 - 901 517,00 0,00 

    2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

159 091,00 - 159 091,00 0,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 344 792,00 344 792,00 

    6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 60 845,00 60 845,00 

852     Pomoc społeczna 4 695 043,00 31 090,00 4 726 133,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 865,00 3 865,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 3 865,00 3 865,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 27 225,00 27 225,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 27 225,00 27 225,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 270 125,00 73 317,00 343 442,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 270 125,00 73 317,00 343 442,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

250 125,00 73 317,00 323 442,00 

  
 Razem: 28 029 063,00 104 407,00 28 133 470,00 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5/14 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 30 stycznia 2014 r.  



 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok - wydatki. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 058 412,00 5 200,00 3 063 612,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 935 243,00 2 000,00 2 937 243,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  01095   Pozostała działalność 71 169,00 3 200,00 74 369,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 3 200,00 5 900,00 

600     Transport i łączność 1 061 389,00 0,00 1 061 389,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 81,00 81,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 81,00 81,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 63 500,00 300,00 63 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 300,00 1 800,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 990 389,00 - 381,00 990 008,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 389,00 - 381,00 288 008,00 

750     Administracja publiczna 3 149 649,00 962,00 3 150 611,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 805 377,00 962,00 2 806 339,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 892,00 - 5 618,00 123 274,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 6 580,00 62 580,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 303 995,00 0,00 303 995,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 232 495,00 0,00 232 495,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 - 28 000,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 28 000,00 28 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 327 000,00 - 15 853,00 311 147,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

327 000,00 - 15 853,00 311 147,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

325 000,00 - 15 853,00 309 147,00 

801     Oświata i wychowanie 3 507 199,00 10 091,00 3 517 290,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 385 184,00 91,00 1 385 275,00 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 5/14 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 30 stycznia 2014 r.  



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 76,00 76,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13,00 13,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2,00 2,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 285 839,00 10 000,00 1 295 839,00 

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 901 517,00 - 344 792,00 556 725,00 

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 159 091,00 - 60 845,00 98 246,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 214 576,00 214 576,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 866,00 37 866,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 216,00 130 216,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 979,00 22 979,00 

852     Pomoc społeczna 237 900,00 3 865,00 241 765,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 134 700,00 3 865,00 138 565,00 

    3110 Świadczenia społeczne 134 700,00 3 788,00 138 488,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77,00 77,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 862 690,00 0,00 862 690,00 

  90002   Gospodarka odpadami 14 600,00 0,00 14 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 300,00 1 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 300,00 2 900,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 182 699,00 43 917,00 1 226 616,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 726 217,00 43 917,00 770 134,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 667,00 15 466,00 129 133,00 

    4270 Zakup usług remontowych 67 001,00 - 15 466,00 51 535,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 315,00 22 000,00 116 315,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 544,00 11 388,00 240 932,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 907,00 10 529,00 157 436,00 



926     Kultura fizyczna 243 196,00 3 000,00 246 196,00 

  92601   Obiekty sportowe 58 066,00 3 000,00 61 066,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 306,00 3 000,00 26 306,00 

Razem: 15 097 914,00 51 182,00 15 149 096,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 5/14 Wójta Gminy Złotów z dn. 30 stycznia 2014 r. 

 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana Kwota 

1 2 3 4 5 6 5 

801     Oświata i wychowanie 500 000 415 637 915 637 

  80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych  0 415 637 415 637 

      Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na terenie gminy 0 415 637 415 637 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - poza umową UE 0 10 000 10 000 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0 214 576 214 576 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0 37 866 37 866 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 130 216 130 216 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 22 979 22 979 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 478 266 43 917 522 183 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 478 266 43 917 522 183 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 315 22 000 116 315 

      Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Kleszczynie- poza umową UE  0 22 000 22 000 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 544 11 388 240 932 

      Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Kleszczynie 0 11 388 11 388 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 907 10 529 157 436 

      Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Kleszczynie 0 10 529 10 529 

Wydatki majątkowe OGÓŁEM: 5 369 548 459 554 5 829 102 

 

 



Zmiany w planie zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2014 roku. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 5/14 Wójta Gminy Złotów z dn. 30 stycznia 2014 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianami  
Zmiany 

Plan po 

zmianach 

010 01095 4170 700   700 

010 01095 4210 43 193   43 193 

010 01095 4300 2 700   2 700 

600 60016 4210 12 519   12 519 

600 60095 4210 1 000   1 000 

700 70005 4210 3 500   3 500 

750 75095 4210 1 100   1 100 

754 75412 2820 2 000   2 000 

801 80195 4210 950   950 

900 90004 4210 14 527   14 527 

921 92109 4170 600   600 

921 92109 4210 89 167 15 466 104 633 

921 92109 4270 47 001 -15 466 31 535 

921 92109 4300 5 115   31 535 

921 92195 4210 35 482   31 535 

921 92195 4300 12 500   31 535 

926 92601 4210 10 306   31 535 

926 92605 4210 6 590   31 535 

Razem wydatki bieżące: 288 950 0 288 950 

010 01095 6050 24 576   24 576 

754 75412 6230 10 000   10 000 

900 90015 6050 32 463   32 463 

921 92109 6050 40 315   40 315 

921 92109 6060 7 500   7 500 

926 92601 6050 10 000   10 000 

926 92601 6060 4 000   4 000 

926 92695 6050 13 022   13 022 

Razem wydatki majątkowe: 141 876 0 141 876 

OGÓŁEM WYDATKI: 430 826 0 430 826 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 5/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono zgodnie 

z zarządzeniem nr 234/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie układu 

wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 

 

 

 

 
 


